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DAX

Dusseldorf, Dax konsolidasyonunu genişletiyor. Önde gelen Alman 

endeksi 14.261 puanda yaklaşık yüzde 0.6 düşüşle kapandı. Hem 

Çarşamba hem de Salı günü işlem sırasında, borsa barometresi 

iki haftalık işlem aralığı eşiğinin altına düştü - bu da daha fazla 

fiyat düşüşüne yol açmalıdır.

Çevrimiçi komisyoncu CMC Markets analisti Jochen Stanzl

durumu şöyle özetliyor: "Birçok kişinin güçlü ralliden sonra kâr elde 

etmek için aramasının nedeni bu: para politikası açısından 

önümüzdeki haftayı neyin izleyeceğine dair belirsizlik."

Bir sonraki destek, Kasım ortasındaki mini konsolidasyonun en 

düşük noktası olan 14.150 puan ile Ağustos ayının en yüksek 

noktası olan 13.948 puan arasında yer alıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax, haftanın ikinci işlem gününde tekrar düşebilir. 2700 puanlık 

ralli sona eriyor. Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Üst düzey bankacıların karamsar tahminleri ve Çin'den 

gelen zayıf ticaret verilerinin ardından küresel ekonomiye ilişkin 

endişeler, ABD borsalarındaki havayı yumuşattı. Dow Jones standart 

değerler endeksi hafta ortasında 33.597 puanda neredeyse 

değişmeden kapandı. Daha geniş S&P 500 yüzde 0,2 düşüşle 3.933 

puana gerilerken, Nasdaq endeksi yüzde 0.5 düşüşle 10.958 puana 

geriledi. Ticaret evi Oanda'nın piyasa analisti Craig Erlam, "Çin'den 

gelen son veriler, küresel ekonominin 2023'te karşı karşıya olduğu 

zorlukları vurguluyor" dedi. Yatırımcılar, ABD Merkez Bankası'nın 

(Fed) faiz artırımlarını yavaşlatacağı umutlarının tetiklediği son 

dönemde fiyatlarda görülen ralliyi sorguladılar .

TEKNİK ANALİZ

ABD borsaları faiz oranlarının uzun süre yüksek kalmasını bekliyor. 

Altın talep görüyor, kripto para birimleri ve endeksler değer 

kaybediyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11989 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11446 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11446 – 11305 – 11164

Direnç Seviyeleri: 11989 – 12191 – 12320

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın bu sene Fed'in agresif sıkılaşma politikası ve dolardaki 

yükselişten olumsuz etkilendi. Son birkaç günde ise Fed'in faiz artış 

patikasını yavaşlatacağı beklentisiyle kayıplarının bir kısmını telafi 

etti. Dün yüzde 0,1 yükselen spot altının ons fiyatı bugün yüzde 0,1 

artışla 1,773 dolar seviyelerinde. Bloomberg Dolar Spot Endeksi 

önceki seanstaki yüzde 0,3'lük yükseliş sonrası yatay seyirde. 

Gümüş, platin ve paladyum ise yükselişte.

Commtrendz Risk Management Yöneticisi Gnanasekar Thiagarajan

altın fiyatlarındaki rallinin en azından Fed toplantısına kadar 

sürebileceğini belirterek "Toplantı öncesinde bazı yukarı yönlü 

hareketler de olabilir" değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları ABD'de cuma günü açıklanacak ve Fed'in faiz 

patikasına ilişkin sinyaller verecek ÜFE verisi öncesi yatay-yüksek 

seyirde. Gün içinde 1799 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1764 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1764 – 1754 - 1741

Direnç Seviyeleri: 1799 – 1814 – 1822

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Enformasyon İdaresi EIA'in Aralık 2022 Kısa Dönem 

Enerji Görünümü raporunda, gelecek yıl için Brent türü ham petrolün 

ortalama varil fiyatının 92,36 dolar olacağı tahmin edildi. Bu rakam 

Kasım ayı raporunda 95,33 dolardı.

Raporda, Batı Teksas türü WTI ham petrolün varil fiyatının da 

gelecek yıl için 86,36 dolar olacağı öngörüldü. WTI'ın varil fiyatı 

kasımda 89,33 dolar olarak tahmin edilmişti.

Bu yıl ise Brent türü ham petrolün varil fiyatının 101,48 dolar, WTI 

türü ham petrolün varil fiyatının ise 95,22 dolar olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD Enerji Enformasyon İdaresi, küresel petrol stoklarında 2023 

sonunda yaşanacak artış beklentilerine işaret ederek, gelecek yıla 

ilişkin petrol fiyatı tahminini aşağı yönlü revize etti. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 71 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 77 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 71 – 70 – 68

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 81

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin 2022 yılı üçüncü çeyrek büyüme ve istihdam oranlarına 

ilişkin son verileri yayımladı. Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde 

mevsimsellikten arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH), 

2022'nin üçüncü çeyreğinde ikinci çeyreğe kıyasla yüzde 0,3 arttı. 

Son verilerle üçüncü çeyrek büyüme oranları yukarı yönlü revize 

edilmiş oldu. Euro Bölgesi'nde GSYH, 2022'nin üçüncü çeyreğinde 

2021'in aynı dönemine kıyasla da yüzde 2,3 yükseldi.

AB'de ise mevsimsellikten arındırılmış GSYH, yılın üçüncü 

çeyreğinde önceki çeyreğe göre yüzde 0,4, geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla da yüzde 2,5 artış gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi ekonomisi, üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe kıyasla 

yüzde 0,3 büyüme kaydetti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0386 , direnç seviyesi ise 1,0600 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0386 – 1,0306 – 1,0227

Direnç Seviyeleri: 1,0600 – 1,0651 – 1,0703

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de tüketici harcamalarında büyüme enflasyondaki 

yükselişin çok gerisinde kaldı.

Barclaycard tarafından kredi kartı ve banka kartı 

harcamalarından derlenen verilere göre, tüketici harcamaları 

Kasım ayında geçen yılın aynı dönemine göre sadece yüzde 3,9 

arttı. Ekim ayında yıllık enflasyon yüzde 11,1 ile 41 yılın 

zirvesinde gerçekleşmişti. Ekim'de perakende satışlar geçen yılın 

aynı ayına göre yüzde 3,5 yükselmişti. Britanya Perakende 

Konsorsiyumu (BRC) verilerine göre Kasım ayında perakende 

satışlar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,2 arttı. Ekim 

ayında satışlarda büyüme yüzde 1,6 seviyesinde kalmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de tüketici harcamalarında büyüme enflasyonun çok 

gerisinde kaldı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1190 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2387 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1190 – 1,1837 – 1,1704 

Direnç Seviyeleri: 1,2387 – 1,2479 – 1,2578

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın hizmet sektörü faaliyeti, Kasım ayında üç ayın en 

yavaş hızında büyüdü.

Au Jibun Bank’ın açıkladığı hizmet sektörü satın alma yöneticileri 

endeksi (PMI), Kasım ayında 53.2'den mevsimsellikten arındırılmış 

50.3'e düşerek Ağustos'tan bu yana en düşük seviyeye ulaştı. 50 

seviyesinin üzerindeki rakam sektörde genişlemeyi işaret ederken, 

bu seviyenin altı daralmayı gösteriyor.

Anketi derleyen S&P Global Market Intelligence'den ekonomist 

Laura Denman, yumuşak manşet rakamının arkasında "girdi 

maliyeti oranları ve satış fiyatı enflasyonunun ilgili tarihsel 

ortalamalarının oldukça üzerinde kalmasıyla birlikte belirgin kalan" 

enflasyonist baskılar olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Au Jibun Bank’ın açıkladığı hizmet sektörü satın alma yöneticileri 

endeksi (PMI) Kasım ayında 50.3 seviyesine düştü ve Kasım ayında 

üç ayın en yavaş hızında büyüdü. Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 133,803 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 137,821 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,803 – 132,913 – 131,943

Direnç Seviyeleri: 137,821 – 139,320 – 140,050

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Standard Chartered’ın Küresel Araştırma Başkanı Eric Robertsen’a

göre, önümüzdeki yıl Bitcoin fiyatının yaklaşık yüzde 70 daha düşerek 

5 bin dolar seviyesine gelmesi, piyasaların henüz fiyatlamadığı sürpriz 

senaryolardan biri.

Robertsen, Bitcoin’e olan talebin azalabileceğini, dijitalleştirilmiş altına 

olan talebin ise artarak, altın fiyatının yaklaşık yüzde 30 yükselerek 

ons başına 2 bin 250 dolar seviyesine gelebileceğini düşünüyor.

Robertsen bu senaryonun gerçekleşmesi için ise ülkelerin faiz 

oranlarını azaltması, ayrıca daha fazla kripto şirketinin iflas etmesi ve 

dijital varlıklara olan yatırımcı güveninin çökmesi gerektiğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Standard Chartered, daha fazla kripto şirketinin iflas ettiği bir 

senaryoda, Bitcoin'e olan talebin azalacağını ve dijitalleştirilmiş altına 

olan talebin artacağını, buna bağlı olarak Bitcoin fiyatının 5 bin dolara 

gideceğini öngördü. Gün içerisinde alt tarafta, 16050 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17553 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16050 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17553 – 18058 – 18350

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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